
* Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Апексеевка

«5» марта 2024 г. №4

О внесении дополнений в решение Совета депутатов 
Алексеевского городского округа от 19.03.2019 года № 36 

«О дополнительных социальных гарантиях лицам, замещающим 
муниципальные должности и должности муниципальной службы органов 

местного самоуправления Алексеевского городского округа»

В соответствии со статьями 23, 25 Устава Алексеевского городского 
округа, Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Алексеевского городского округа 
от 19 марта 2019 года № 36 «О дополнительных социальных гарантиях лицам, 
замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа» 
следующее дополнение:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:
«2.3. предоставление денежной компенсации за наем (поднаем) жилых 
помещений».

, 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Алексеевского городского округа по депутатской этике 
и нормативно-правовой деятельности (Афанасьев А.Ю.).

Председатель Совета дсп 
Алексеевского городское А.С. Третьяков


